令和 5 年 8 月 25 日

会員各位
                          公益社団法人豊島区薬剤師会

                              学術・DI 担当理事 佐藤 栄輔

地区研修会のお知らせ

令和 5 年度第 1 回豊島区薬剤師会地区研修会を下記のとおり開催いたします。
本研修会は基準薬局認定の必須研修会となりますので､受講忘れの無いようにお願いいたします。また、
東京都薬剤師会薬剤師生涯研修認定制度２単位の扱いとなります。

記

日 時：令和 5 年 9 月 30 日(土)   18：25～21：30
開催方法：ZOOM ウェビナー使用の WEB 開催
内 容

1都 薬 ア ワ ー  18：30～19：30
    未来を創る生涯学修に取り組もう～見せよう「薬剤師」「地域薬局」の底力～
     1 本年度の東京都薬剤師会の活動重点項目
     2 薬薬連携推進事業におけるトレーシングレポートの活用～アンケート結果をふまえて～
     3 ｔ-MYLS について
     4 薬局製剤の魅力
     5 都薬雑誌の新しい試み

公益社団法人東京都薬剤師会   副 会 長   高 松  登 先生
公益社団法人東京都薬剤師会   常務理事   和田早也乃 先生

2 臨床薬学講習  19：30～20：30

     「最近の薬物乱用問題：大麻を中心に」
           湘南医療大学 薬学部 薬理学研究室 教 授  舩田  正彦 先生

3 社会保険講習  20：30～21：30
     「   未定   」

公益社団法人豊島区薬剤師会   理   事    原 嶋  洋

※認定シールをご希望の方で薬剤師免許コピー未提出の方は、薬剤師免許証のコピーの FAX を
お願い致します

※非会員の方は、参加費 1,000 円をお振込ください。

   きらぼし銀行 池袋支店 普通預金 0165453 ｼｬ)ﾄｼﾏｸﾔｸｻﾞｲｼｶｲ
※お申込方法

豊島区薬剤師会 HP「勉強会・研修会情報」ページ、「申込はこちら」からアクセス、
必要事項を入力し送信してください。

申込受付期間：令和5年 9月 1日（金）9：00～令和 5年 9月 22日（金）12：00

豊島区薬剤師会事務局  電話 03（3984）7519  FAX 03（3988）4427

18:15～18:25 政治連盟の時間

18:25～18:30 開会の挨拶

18:30～19:30 都薬アワー

19:30～20:30 臨床薬学講習

20:30～21:30 社会保険講習